

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [A.G.L. Rodrigues - ME](#)

CNPJ [09.176.079/0001-80](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
28/10/2009	1073	Copos desc. p/ café c/ 5000 und	2	R\$ 50,000	R\$ 100,00
28/10/2009	1073	Dispenser P/Água/café Acrílico	1	R\$ 29,000	R\$ 29,00
28/10/2009	1073	Dispenser P/Água	1	R\$ 29,000	R\$ 29,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
26/10/2009	3377	,Cola super bonder	2	R\$ 2,850	R\$ 5,70
26/10/2009	3377	Acendedor de fogão	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50
26/10/2009	3376	Açucar refinado	20	R\$ 1,950	R\$ 39,00
26/10/2009	3377	Bom ar aero 400 ml	3	R\$ 6,500	R\$ 19,50
26/10/2009	3376	café torrado e moído 500 gr	30	R\$ 5,000	R\$ 150,00
26/10/2009	3376	Chá mate leão 200 g	19	R\$ 2,550	R\$ 48,45
26/10/2009	3377	Desinfetante 500 ml	12	R\$ 2,500	R\$ 30,00
26/10/2009	3377	Detergente Liquido 500 ml	1	R\$ 1,100	R\$ 1,10
26/10/2009	3377	Filtro de papel melita 103	5	R\$ 2,500	R\$ 12,50
26/10/2009	3377	Gurdanapo de papel	10	R\$ 0,750	R\$ 7,50
26/10/2009	3377	Lustra móveis 500ml	2	R\$ 4,500	R\$ 9,00
26/10/2009	3377	Luvas de plasticos	2	R\$ 4,500	R\$ 9,00
26/10/2009	3376	Mid Sugar c/1000 und	1	R\$ 58,000	R\$ 58,00
26/10/2009	3377	pano perflex	7	R\$ 4,250	R\$ 29,75
26/10/2009	3377	Pato purific	4	R\$ 4,700	R\$ 18,80
26/10/2009	3377	Pote de Plastico c/ 3 und	2	R\$ 3,200	R\$ 6,40
26/10/2009	3377	Veja perfume da natureza 500ml	6	R\$ 3,800	R\$ 22,80

Produtos Fornecidos: 17

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
07/10/2009	1979	Pão frances	14,315	R\$ 6,000	R\$ 85,89

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
19/10/2009	34816	Cartucho HP 56 preto orig. 19ml HP	1	R\$ 68,000	R\$ 68,00
19/10/2009	34816	Cartucho HP 930 color orig. C6578 D	1	R\$ 115,900	R\$ 115,90
23/10/2009	3600	Óleo de motor w50sj	4	R\$ 13,500	R\$ 54,00
23/10/2009	3600	Vedador 14 x 20 (Reservatório óleo motor)	1	R\$ 0,850	R\$ 0,85

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Jorge Ywahara Bastos-ME](#)

CNPJ [04.374.170/0001-97](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
06/10/2009	193	Placa Pci Wi-Fi 802.11G	2	R\$ 85,000	R\$ 170,00

Produtos Fornecidos: 1

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
19/10/2009	34816	Carga BPS super grip. 1.0 azul	12	R\$ 2,420	R\$ 29,04
19/10/2009	34816	Cartucho HP 800 preto original 42ml	1	R\$ 157,000	R\$ 157,00
19/10/2009	34816	Cartucho HP 88 XL 550 Preto orig.C9396	3	R\$ 121,000	R\$ 363,00
19/10/2009	34816	Cartucho HP 88 XL K 550 amarelo orig	2	R\$ 83,600	R\$ 167,20
19/10/2009	34816	Clips 2/0 ACC c/ 500 gr	1	R\$ 7,680	R\$ 7,68
19/10/2009	34816	Clips 3 ACC c/ 500grs	1	R\$ 9,130	R\$ 9,13
19/10/2009	34816	Etiqueta 3188 print label	100	R\$ 0,300	R\$ 30,00
19/10/2009	34816	Fita Empacotamento Trasn. 3 m	1	R\$ 2,220	R\$ 2,22
19/10/2009	34816	Grampo 26/6 ACC galvanizado	2	R\$ 3,960	R\$ 7,92
19/10/2009	34816	Livro conta corrente of 50 fls tilibra	1	R\$ 4,800	R\$ 4,80

Produtos Fornecidos: 10

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
23/10/2009	29395	Bateria selada 12V 7A Maxi	1	R\$ 50,000	R\$ 50,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Possari Comércio de Alarmes Ltda. - ME](#)

CNPJ [02.876.643/0001-29](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
29/10/2009	1528	Balum	6	R\$ 60,000	R\$ 360,00
29/10/2009	1528	Conector p/ câmera	5	R\$ 10,000	R\$ 50,00
29/10/2009	1528	Fonte	1	R\$ 85,000	R\$ 85,00
29/10/2009	1528	Quadro Multiplexado	1	R\$ 850,000	R\$ 850,00

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
29/10/2009	200425	Aromatizante New scent	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Rubens Yasuhiro Kakimoto Vidros - ME](#)

CNPJ [03.285.548/0001-13](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
19/10/2009	406	Moldura de Quadro	4	R\$ 46,000	R\$ 184,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Sérgio Morio Kawasaki - ME](#)

CNPJ [06.058.735/0001-52](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
30/10/2009	1292	Celofone Incolor	4	R\$ 0,500	R\$ 2,00
30/10/2009	1292	Laço Tafeta	8	R\$ 0,550	R\$ 4,40
30/10/2009	1292	Pasta com grampo	1	R\$ 1,100	R\$ 1,10
30/10/2009	1292	Pasta Plastica com grampo	1	R\$ 1,100	R\$ 1,10
30/10/2009	1292	Serviços	4	R\$ 1,000	R\$ 4,00

Produtos Fornecidos: 5

# COMPRAS

*Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a*

Razão Social: Serv Água Bastos Ltda.

CNPJ 03.979.559/0001-01

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
15/10/2009	1803	Caixa de copo de água mineral 200 ml	4	R\$ 14,500	R\$ 58,00
15/10/2009	1803	Garrafa de Agua Mineral 10 Litros	16	R\$ 4,000	R\$ 64,00
15/10/2009	1803	Garrafa de Agua Mineral 20 Litros	1	R\$ 6,000	R\$ 6,00

Produtos Fornecidos: 3